ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ .94.442.282t0001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mai I : prefeitura@derru badas-rs. com. braDosartro@

PORTARIA N" 411, DE 28 DE OUTUBRO DE 2022

Concede férias ao Vice-Prrfeito Municipal e dd
outrus providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente, em especial ao aÍt. 3o da Lei Municipal no 1 .402, de 06 de

outubro de 2020, que fixa os subsídios do Prefeito e Vice-Prefeito de Derrubadas
paraLegislatura de 1o de janeiro de 2021 a31 de dezembro de 2024 e dá outras
providências,

CONCEDE

Ao Vice-Prefeito Municipal, MIRO nnÜf-,nrcIER, 15

(quinze) dias de férias, a contar de 3111012022 a l4llIl2022, referente ao

período aquisitivo de 01/01/2021 a 3111212021.

Restam (15) dias de ferias do referido período aquisitivo, os

quais serão concedidos oportunamente.

Gabinete do Prefeito
outubro de 2022.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
hos 2811012022.Aos 2811012022.
/ ol , ----t-*/*z-t-t:5r-rC

lflelio Irámpert
cAgente de Recursos Humanos.

EERR-uBÀDIS uM sAlro
VISITAS DE QT]INTÀS.FEIRÁS A SEGUNDAS

-.Ê4r@:-ft=:

.